苏医会学〔2019〕138 号

首届江苏省医学会临床医学工程学分会
医用耗材专业学组学术会议通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会临床医学工程学分会医用耗

材专业学组主办，江苏省人民医院承办的“首届江苏省医学会临

床医学工程学分会医用耗材专业学组学术会议”将于 2019 年 11

月 14～16 日在南京市召开。届时除进行学术交流外，会议还将邀

请省内外著名专家作专题学术报告。欢迎广大从事相关专业的医

技人员踊跃报名、积极参加！现将参会有关事项通知如下：

一、参会对象：江苏省医学会临床医学工程学分会医用耗材

专业学组成员，医疗机构医用耗材管理部门分管院长、负责人、

采购员及仓储管理员等相关人员。

二、本次会议免交培训资料费；住宿统一安排，费用自理，

所有费用回单位按规定报销。

三、时间：2019 年 11 月 14 日下午报到，15 日全天、16 日上

江 苏 省 医 学 会

午学术交流，16日下午撤离。

四、地点：南京西康宾馆（南京市鼓楼区西康路 33号）。

五、凡要求参加本次会议的代表请于 2019 年 11 月 4 日前将

填写好的报名回执表寄至“江苏省人民医院采购供应办公室”（地

址：南京市鼓楼区广州路 300 号，邮编：210029)，或发送至

514027428@qq.com。

联系人：王仲尧：13913880640/025-68306534

李 鑫：13057553574/025-68136605

附件：首届江苏省医学会临床医学工程学分会医用耗材专业

学组学术会议报名回执表

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会临床医学工程学分会

2019 年 10 月 28 日

附 件

首届江苏省医学会临床医学工程学分会医用耗材专业学组

学术会议报名回执表

（此表可复印）

姓名： 性别： 职称/职务：

学历： 身份证号码：

工作单位：

通讯地址： 邮编：

是否安排住宿： 否□ 是□ 单间□ 双人标间合住□

联系电话：（O）： （手机）：
（请务必正确填写手机号码，以便确认信息安排住宿。）